
Администрация  Дновского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2024 года   № 535

О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения о ликвидации
филиала МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50»  г. Дно
филиал «Заклинская основная общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Псковской области от 13.03.2023 № 100 «О
порядке проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации
или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении
Псковской области, муниципальной образовательной организации, включая
критерии проведения этой оценки (по типам данных образовательных
организаций), и порядке создания комиссии по оценке последствий такого
решения и подготовки ею заключений», на  основании ходатайства
Управления образования Администрации Дновского района  от 19.11.2024
года № 92 Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о ликвидации
филиала МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50»  г. Дно  филиал
«Заклинская основная общеобразовательная школа» (далее – комиссия) в
следующем составе:
Председатель комиссии:
- заместитель Главы Администрации Дновского района Карпова Марина
Александровна
Заместитель председателя комиссии:
-начальник  управления образования  Администрации Дновского района
Сергеева Елена Васильевна
Секретарь комиссии:
- председатель районной профсоюзной организации работников образования,
консультант управления образования Администрации Дновского района
Калита Екатерина Анатольевна
Члены комиссии:
-председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям Администрации Дновского района – Иванова Ксения
Александровна
-И. о. начальника Отдела экономического развития,  планирования и



сельского хозяйства Администрации Дновского района Александрова
Екатерина Ивановна
-начальник Юридического отдела Администрации Дновского района Иванов
Игорь Александрович
-директор  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50» г. Дно
Щукина Татьяна Николаевна.
2. Считать утратившим силу Постановление  Администрации Дновского
района от 24.03.2015 года № 209  «О комиссии  по проведению  оценки
последствий о реорганизации ли ликвидации муниципальных
образовательных учреждений  муниципального образования «Дновский
район»».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Дновского
муниципального округа: М.Н. Шауркин


